



ANSAL HOUSING & CONSTRUCTION LTD.

An ISO 9001:2008 Company

Registered & Head Office : 15, UGF, Indra Prakash, 21, Barakhamba Road, New Delhi - 110001
Ph.: +91-11-43577100 Fax: +91-11-23350847 www.ansals.com e-mail: ahcl@ansals.com

CIN:L45201DL1983PLC016821

Ref. No.: SECY/S-16/2017

08th August, 2017

The Listing Compliance Cell BSE Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001 Phone : 022-22721233-34	The Manager (Listing) National Stock Exchange of India Ltd. "Exchange Plaza", Bandra-Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai - 400 051 Phone: 011-26598236
COMPANY NO. 507828	SYMBOL : ANSALHSG SERIES : EQ

Sub: Newspaper Advertisement Regarding Notice of the 33rd Annual General Meeting

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the newspaper clipping of the advertisement published on 05th August, 2017 in 'Business Standard' (English) and on 07th August, 2017 in 'Business Standard' (Hindi) titled "Notice of the 33rd Annual General Meeting, E- Voting and Book Closure".

Kindly take the above information on record.

Thanking you.

Yours faithfully,
For ANSAL HOUSING & CONSTRUCTION LTD.


(S.N. Grover)
Addl. V.P. & Company Secretary
M. No. FCS 4055



Encl :- as above

ansal HOUSING & CONSTRUCTION LTD.

An ISO 9001:2008 Company
 Regd. Office : 15, UGF, Indra Prakash, 21, Barakhamba Road, New Delhi - 110 001
 Website : www.ansals.com e-mail : sect@ansals.com, CIN : L45201DL1983PLC016821

NOTICE OF THE 33RD ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 33rd Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Monday, the 28th day of August, 2017 at 11.00 A.M. at Sri Sathya Sai International Center and School, Pragati Vihar, Lodhi Road, New Delhi-110003 to transact the businesses as set out in the Notice of AGM.

Notice is also hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 ("the Rules") and Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), the Register of Members & Share Transfer Books will remain closed from Tuesday, 22nd August, 2017 to Monday, 28th August, 2017 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

The Notice of the AGM along with the Annual Report of the Company for the Financial Year ended 31st March, 2017 has been sent by email to those Members who have registered their E-mail IDs with the Company / Depository Participant(s) for communication purposes. The physical copy of the Notice of the AGM together with the Annual Report 2016-17 has been sent to all other Members whose E-mail IDs are not registered with the Company / Depository Participant(s). The dispatch of the same has been completed on 02nd August, 2017. The Notice of the AGM together with Annual Report can also be downloaded from the Company's website i.e. www.ansals.com.

Pursuant to Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Rules, as amended and Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company is providing remote e-voting facility to its Members holding shares so as to enable the Members to cast their votes electronically in respect of businesses to be transacted at the AGM. The Company has engaged Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to provide e-voting facility. The e-voting facility is available at www.evotingindia.com.

Pursuant to Rule 20 of the Rules, the Members are provided with the following information:

1. The remote e-voting period commences on Friday, 25th August, 2017 at 9.00 A.M. and ends on Sunday, the 27th August, 2017 at 5.00 P.M. During this period, the Members of the Company holding shares in the physical or electronic form as on the cut-off date i.e. Monday, the 21st August, 2017 may cast their vote electronically.
2. Any person, who acquires shares of the Company and becomes Member of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as on cut-off date, may obtain the Login ID and Password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com by mentioning his Folio No./Client ID/DP ID. However, if a person is already registered with CDSL for remote e-voting, then existing User ID and Password have to be used.
3. The Members are also informed that:
 - a) The remote e-voting shall not be allowed after 5.00 P.M on 27th August, 2017.
 - b) A Member who has not voted through remote e-voting can cast his vote at the AGM through Ballot Paper.
 - c) A Member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at the AGM.
 - d) A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of the Beneficial Owners maintained by the Depositories as on cut-off date i.e. Monday, 21st August, 2017 only, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or physical ballot at the AGM.

In case of any queries, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and remote e-voting user manual for Members available on the website www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com. The members may also contact Mr. Swapann Kumar Naskar, AVP- North India Operation, Link Intime India Pvt. Ltd, 44, Community Centre, 2nd Floor, Naraina Industrial Area, Phase-I, Near PVR Naraina, New Delhi-110028, Phone: +91-11-41410592, E-mail: swapann@linkintime.co.in.

For Ansal Housing & Construction Limited
 Sd/-
 (S.N. Grover)
 Addl. V.P. & Company Secretary
 M. No. FCS 4055

Place : New Delhi
 Dated : 4th August, 2017



MMTC LIMITED
 भारत सरकार का उपकरण
 A GOVT. OF INDIA ENTERPRISE
 Touching lives, adding value
**Core-1, SCOPE Complex, 7,
 Institutional Area, Lodhi Road,
 New Delhi - 110003
 Phone: 011-24362200
 CIN L51909DL1963GOI004033**

**Tender Reference No:
 MMTC/CO/e-Proc/2017-
 18/10797 dated 3rd August
 2017, for Request for
 Proposal (RFP) for "E-
 tendering & E-Auction
 facility on Application
 Usage Basis by MMTC and
 its Clients".**

For more details visit
<http://mmtclimited.com/tenders> & <https://www.eprocure.gov.in/cppp>

Note: Further Corrigendum/ Addendum regarding above tender will be published on above mentioned websites only.



HINDUSTAN COPPER LIMITED
 (A Government of India Enterprise)

Regd. Office: Tamra Bhavan,
 1, Ashutosh Chowdhury Avenue,
 Kolkata - 700019

Phone: 2283-2226, Fax: 2283-2676

E-mail: investors_cs@hindustancopper.com

Website: www.hindustancopper.com

CIN: L27201WB1967GOI028825

**सूचना
 NOTICE**

Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Saturday, 12th August, 2017** to, inter alia, consider and approve Financial Results of the Company for the quarter ended 30th June, 2017.

For further detail please visit website of the Company www.hindustancopper.com and of Stock Exchanges www.bseindia.com, www.nseindia.com

For Hindustan Copper Limited
 C S Singh
 GM (IA) & Co Secretary

स्थान/Place : Kolkata
 तिथि/Date : 04.08.2017

बिज़नेस स्टैंडर्ड नई दिल्ली | 7 अगस्त 2017 सोमवार

ansal HOUSING & CONSTRUCTION LTD.
An ISO 9001:2008 Company

मुख्य कार्यालय : 15, यूजीएफ इन्ड प्रकल्प, 21 बाराखम्बा रोड, नई दिल्ली-110003
वेबसाइट : www.ansals.com ई-मेल : sect@ansals.com, CIN : L45201DL1983PLC016821

33वाँ वार्षिक आम बैठक, ई-वोटिंग एवं बही बंद रहने की सूचना

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसायिक मुद्दों पर परिचर्चा के लिए कंपनी की 33वाँ वार्षिक आम बैठक (एजीएम) सोमवार, 28 अगस्त, 2017 को पूर्वहिन 11.00 बजे श्री सत्य साई इंटरनेशनल सेंटर एंड स्कूल, प्रगति विहार, लोदी रोड, नई दिल्ली-110003 में आयोजित होगी।

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 ("नियम") के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 91 तथा भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सूचीकरण बाध्यताएं एवं प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियमन, 2015 ("सूचीकरण विनियमन") के विनियमन 42 के अनुसार सदस्यों के रजिस्टर तथा शेयर अंतरण बही एजीएम के उद्देश्य से मंगलवार, 22 अगस्त, 2017 से सोमवार, 28 अगस्त, 2017 (दोनों दिनों सहित) बंद रहेगी। संघार के उद्देश्य से एजीएम की सूचना के साथ 31 मार्च, 2017 को समाप्त वित्त वर्ष के लिए कंपनी का वार्षिक प्रतिवेदन उन सदस्यों को भेज दिए गए हैं जिनके ई-मेल आईडी कंपनी/ डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंटों के पास पंजीकृत हैं। एजीएम की सूचना के साथ वार्षिक प्रतिवेदन 2016-17 की वार्षिक प्रतिवेदन उन सभी सदस्यों को भेज दी गई, जिनके ई-मेल आईडी कंपनी/ डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंटों के पास पंजीकृत नहीं है। इसे भेजने के कार्य 02 अगस्त, 2017 को सम्पूर्ण कर लिया गया है। एजीएम की सूचना के साथ वार्षिक प्रतिवेदन कंपनी की वेबसाइट यानी www.ansals.com से भी डाउनलोड किया जा सकता है।

अधिनियम की धारा 108 के साथ पठित नियम 20, यथा संशोधन तथा सूचीकरण विनियमन के विनियमन 44 के अनुसार कंपनी अपने सदस्यों के लिए एजीएम में परिचर्चा किए जाने वाले व्यवसायिक मुद्दों के संबंध में सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपने वोट डालने में सक्षम बनाने हेतु शेयर धारण रखने वाले सदस्यों को रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान कर रही है। कंपनी ने ई-वोटिंग की सुविधा के प्रावधान के लिए सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) को नियुक्त किया है। ई-वोटिंग की सुविधा www.evotingindia.com पर उपलब्ध है।

नियमों के नियम 20 के अनुसार सदस्यों को नीचे उल्लिखित जानकारी प्रदान की जाती है :

- रिमोट ई-वोटिंग की अवधि शुक्रवार, 25 अगस्त, 2017 को सुबह 9.00 बजे आरम्भ होगी एवं रविवार, 27 अगस्त, 2017 को अपराह्न 5.00 बजे समाप्त होगी। इस अवधि के दौरान, अंतिम तारीख यानी सोमवार, 21 अगस्त, 2017 को भौतिक अथवा इलेक्ट्रॉनिक प्रारूप में शेयर धारण रखने वाले कंपनी के सदस्य इलेक्ट्रॉनिक तरीके अपने वोट डाल सकते हैं।
- कोई भी व्यक्ति, जिन्होंने सूचना भेजने के बाद कंपनी के शेयरों का अधिग्रहण किया है एवं कंपनी के सदस्य बने हैं तथा अंतिम तारीख तक शेयर धारण रखते हैं, वे अपने फॉलियो नं./ वलाइंट आईडी/डीपी आईडी का उल्लेख कर helpdesk.evoting@cdslindia.com पर अनुरोध भेज कर लॉग इन आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं। हालांकि, अगर कोई व्यक्ति रिमोट ई-वोटिंग के लिए पहले से ही सीडीएसएल के साथ पंजीकृत है, तो उन्हें वर्तमान यूजर आईडी एवं पासवर्ड का इस्तेमाल करना होगा।
- सदस्यों को यह भी सूचित किया जाता है कि:
 - 27 अगस्त, 2017 को अपराह्न 5.00 बजे के उपरांत रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी।
 - जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग के जरिए वोट नहीं डाले हैं वे बैलट पेपर के जरिए एजीएम में वोट डाल सकते हैं।
 - रिमोट ई-वोटिंग के जरिए अपने वोटधिकार का प्रयोग करने के बाद भी सदस्यगण एजीएम में भाग ले सकते हैं, परंतु उन्हें एजीएम में दोबारा वोट डालने की अनुमति नहीं दी जाएगी।
 - अंतिम तारीख यानी सोमवार, 21 अगस्त, 2017 को डिपॉजिटरीज द्वारा प्रबंधित लाभभोगी स्वत्वाधारी के रजिस्टर में अथवा सदस्यों के रजिस्टर में जिन सदस्यों के नाम दर्ज हैं वे रिमोट ई-वोटिंग तथा एजीएम में भौतिक बैलट की सुविधा पाने के हकदार होंगे।

किसी भी तरह के प्रश्न रहने पर आप वेबसाइट www.evotingindia.com के हेल्प सेक्शन के अधीन उपलब्ध सदस्यों के लिए रिमोट ई-वोटिंग यूजर मैनुअल तथा सदस्यों के लिए फ़िवेंटली आस्कड प्रवेसचन्स (एफएव्यू) देख सकते हैं अथवा helpdesk.evoting@cdslindia.com पर ई-मेल भेज सकते हैं। सदस्यगण श्री स्वपन कुमार नस्कर, एवीपी-नॉर्थ इंडिया ऑपरेशन, लिंक इनटाइम इंडिया प्रा. लि., 44 कस्तुरिनी सेंटर, दूसरी मंजिल, नारायणा इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-1, पीवीआर नारायणा के निकट, नई दिल्ली-110028 से दूरभाष: +91-11-41410592, ई-मेल : swapann@linkintime.co.in पर भी सम्पर्क कर सकते हैं।

कृते अंसल हाउसिंग एण्ड कंस्ट्रक्शन लिमिटेड
हस्ता/ (एस.एन. प्रोवर)

स्थान : नई दिल्ली
दिनांक : 4 अगस्त, 2017

अतिरिक्त वी.पी. एवं कंपनी सचिव
एम. नं. एफसीएस 4055

आइडिआएफ प्राधिकरण के डाम नियमावली वाली में निर्धारित प्रा जा सकते हैं। उक्त नियमावली शशि और शेयरों के संबंध में क शेयरधारक कृपया नोट करें कि किया जाए और प्राधिकरण के लिपि शेयर प्रमाणपत्र निर्माण के संबंध में आवश्यक कारपोरेट क यदि किसी शेयर धारकों की इ इंद्र प्रकाश, 21 बाराखम्बा फेक्स: +91-11-43577420, ई कर सकते हैं।

स्थान : नई दिल्ली
दिनांक : 4 अगस्त, 2017

सिम्प्लिफाइड इंग्लिश एंड रिक्ल्यूड 20

अनु. क्र. कर्जदाता (ओं) का नाम और पता (पते) (अं) (ए)

- श्री/ श्रीमती
1. ज्ञानेंद्र कुमार
2. गीता सिंह
सभी:
हकूम नं. 14, श्याम इनक्लेव,
गोपाल नगर एक्सटेंशन, नजफगढ़
नई दिल्ली -110043.
साथ ही :
गाँव कांजिपुर, एल ब्लॉक
शास्त्रीनगर के पास, मेरठ -
250004, उत्तर प्रदेश.
साथ ही :
अपार्टमेंट नं. ए-2- 1705,
सहकारी मंजिल, जेकेजी पालम
कोर्ट, प्लॉट नं. जीएच/1-डी,
सेक्टर 16 सी, गेजट रोड,
नोएडा -201301, उत्तर प्रदेश.
परामर्शकर्ता नं. 1
यहां भी :
मेनजर महिंद्रा डिफेन्स लॉन्ड
सिस्टम्स इंडिया प्राइवेट लिमिटेड,
49वीं मील स्टोन, दिल्ली मधुरा
रोड, गाँव मिथाला, पलवल -
121102, हरियाणा.

कि अगर लिखे नाम वाला उधार लेने वाले अपनी आम बिज़नेस चर्चा में रखे जाने वाले बकिया बनी हुई है। उधार लेने वाले (ओं) को ऋण खाते को कंपनी द्वारा सोमकित मापद उधार लेने वाले को अधिनियमन की धारा उधार लिखे नाम वाले उधार लेने वाले (ओं) ब्याज, स्वगर्भ, तथा शुल्कों सहित उधार से उनके पूर्ण दायित्वों का निर्वहन करें, ऐसा के लिए कंपनी पात्र होगी। कृपया ध्यान सार्वजनिक नीलामी द्वारा, कोटेशन आगमि सूचना के प्रकाशन के दिनांक तक केवल नि अदा कर सकता है, इसके अलावा यह भी करने में कर्जदार विफल रहने पर कर्जदार अन्य ऐसी भी कारवाहवां भी की जाएगी ब विक्रय, पट्टे या अन्य प्रकार सहित) या तृती से बंधक रखी गई संपत्ति का सीदा करने या तक की कौद या जुर्माना या दोनों से बन्धनीय

अपार्टमेंट नं. ए-2- 1705, सहकारी
"जेकेजी पालम कोर्ट" से जाना जाता है।

स्थान: पलवल (हरियाणा) / मेरठ / के